

January 24, 2024

To,

Listing Compliance Department BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001

BSE Scrip Code: 544029

Listing & Compliance Department National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor Plot No. C/1, "G" Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400 051

Symbol: GANDHAR

Dear Sir(s)/Madam(s),

<u>Subject: Newspaper publication of the Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2023</u>

Ref: Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Dear Sir(s)/Madam(s),

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, we are enclosing herewith the copy of the Newspaper "the Business Standard (English -National Daily Mumbai Edition)" and "the Pratahkal (Marathi Edition)" of today i.e., January 24, 2024, wherein the extract of unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2023 have been published.

Thanking you.

Yours Faithfully,

For Gandhar Oil Refinery (India) Ltd

Jayshree Soni Compliance officer and Company Secretary Mem. No.: FCS 6528

Encl: As above

Registered Office

18th Floor, DLH Park, S.V.Road, Near MTNL Goregaon West, Mumbai 400 062 India CIN: U23200MH1992PLC068905 T: +91 22 4063 5600 F: +91 22 4063 5601

E-mail: sales@gandharoil.com Website : www.gandharoil.com



GANDHAR OIL REFINERY (INDIA) LIMITED

CIN: U23200MH1992PLC068905

REGD. OFFICE:18TH FLOOR, DLH PARK, S.V. ROAD, GOREGAON (W), MUMBAI-400062

TEL: +91-22-40635600 FAX: +91-22-40635601 Email: investor@gandharoil.com, Website: www.gandharoil.com CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2023

(Rs. In Millions) Quarter Ended Nine Months Ended Year Ended **Particulars** 31-12-2023 (Unaudited) 30-09-2023 30-06-2023 31-12-2022 (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) 31-12-2023 31-12-2022 (Unaudited) (Unaudited) 31-03-2023 (Audited) Total Income from operations 11,026.16 10,009.98 10,703.60 10,980.42 31,739.73 30,923.55 40,805.74 Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax, 2,718.57 Exceptional and /or Extra ordinary items 657.25 582.79 670.90 625.14 1,910.94 2,374.28 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, after Excepetional and /or Extra ordinary items 657.25 582.79 670.90 625.14 1,910.94 2,374.28 2,718.57 Net Profit / (Loss) for the period (after Tax, after Excepetional and /or Extra ordinary items 509.12 480.56 542.37 494.36 1,532.06 1,855.46 2,139.29 Compenhsive income for the period (Comprising profit & loss) for the period(after tax) 2,019.10 and other comprehensive income (after tax) 535.53 428.55 538.81 465.15 1,502.90 1,731.27 Equity Share Capital (Face value of Rs.2 each) 160.00 195.74 160.00 160.00 160.00 195.74 160.00 Other Equity 7,274.05 Earning per Shares (of Rs 2/-each (for continuing and discontinued operations)-(basic & Diluted) 4.92 5.59 15.20 21.09 23.86 5.47 5.42

STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2023 (Rs. In Millions)										
Sr. No.	- · ·		Quarte	r Ended	Nine Months Ended		Year Ended			
	Particulars	31-12-2023 (Unaudited)	30-09-2023 (Unaudited)	30-06-2023 (Unaudited)	31-12-2022 (Unaudited)	31-12-2023 (Unaudited)	31-12-2022 (Unaudited)	31-03-2023 (Audited)		
1	Total Income from operations	7,365.78	6,900.63	6,978.16	7,937.44	21,244.58	22,734.05	29,222.61		
2	Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax,									
	Exceptional and /or Extra ordinary items	583.92	406.68	513.66	515.23	1,504.28	2,047.62	2,272.97		
3	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax,									
	after Excepetional and /or Extra ordinary items	583.92	406.68	513.66	515.23	1,504.28	2,047.62	2,272.97		
4	Net Profit / (Loss) for the period (after Tax,									
	after Excepetional and /or Extra ordinary items	436.13	304.64	385.33	385.54	1,126.12	1,531.46	1,695.27		
5	Compenhsive income for the period									
	(Comprising profit & loss) for the period(after tax)									
	and other comprehensive income (after tax)	436.54	305.28	382.76	387.94	1,124.60	1,533.09	1,696.71		
6	Equity Share Capital (Face value of Rs.2 each)	195.74	160.00	160.00	160.00	195.74	160.00	160.00		
7	Other Equity	-	-	-	-	-	-	6,877.40		
8	Earning per Shares (of Rs 2/-each									
	(for continuing and discontinued operations)-									
	(basic & Diluted)	5.05	3.80	4.82	4.82	13.03	19.14	21.19		

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly and nine months ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing obligations and disclosure requirements) Regulations 2015. The full format of Financial Results are available on the Company's website (www.gandharoil.com) and also on the website of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com), where the shares of the Company are listed. The financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on January 23, 2024.

For and on behalf of the Board of Gandhar Oil Refinery (India) Limited Sd/-Aslesh Parekh

Date : January 23, 2024

Joint Managing Director DIN: 02225795

गंधार ऑईल रिफायनरी (इंडिया) लिमिटेड सीआयएन : U23200MH1992PLC068905 नोंदणीकृत कार्यालय : १८ वा मजला, डीएलएच पार्क, एस. व्ही. रोड, गोरेगाव (प), मुंबई ४०० ०६२. दूर. +९१-२२-४०६३५६०० फॅक्स : +९१ २२-४०६३५६०१ ईमेल : investor@gandharoil.com वेबसाइट : www.gandharoil.com दि. ३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊ महिने अखेरकारिता अलेखापरिक्षीत स्थायी वित्तीय अहवालाचा सारांश

(रक्कम मिलीअन मध्ये)

	(रळम मिराजित								
अनु.	विवरण		तिमाही अखोर			नऊ महि	वर्ष अखोर		
क्र		38.88.8083	३०.०९.२०२३	३०.०६.२०२३	39.97.7077	३१.१२.२०२३	३१.१२.२०२२	38.03.2023	
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	
۶.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	११,०२६.१६	१०,००९.९८	१०,७०३.६०	१०,९८०.४२	३१,७३९.७३	३०,९२३.५५	४०,८०५.७४	
٦.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (करपूर्व, अतिविशेष व/वा अतिसामान्य बाबी)	६५७.२५	५८२.७९	६७०.९०	६२५.१४	१,९१०.९४	२,३७४.२८	२,७१८.५७	
₹.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (करपूर्व, अतिविशेष व/वा अतिसामान्य बाबी)	६५७.२५	५८२.७९	६७०.९०	६२५.१४	१,९१०.९४	२,३७४.२८	२,७१८.५७	
٧.	कालावधीकरिता नफा/ (तोटा) (कर पश्चात, अतिविशेष व/वा अतिक्ति बाबी पश्चात)	५०९.१२	४८०.५६	५४२.३७	४९४.३६	१,५३२.०६	१,८५५.४६	२,१३९.२९	
ч.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसम ावेशक उत्पन्न (समाविष्ट नफा व तोटा) (कर पश्चात) व अन्य सर्वसम	५३५.५३	४२८.५५	५३८.८१	४६५.१५	१,५०२.९०	१,७३१.२७	२,०१९.१०	
ઘ. હ.	विशक उत्पन्न (कर पश्चात) इक्विटी शेअर भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. २ प्रत्येकी) अन्य इक्विटी	१९५.७४	१६०.००	१६०.००	१६०.००	१९५.७४	१६०.००	१६०.०० ७,२७४.०५	
८.	उत्पन्न प्रति शेअर (रु. २/- प्रत्येकी) (चालू व खांडित कार्यचलनाकरिता) (मूळ व सौम्य)	4.86	४.९२	५. ५९	4.87	१५.२०	२१.०९	२३.८६	

दि. ३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊ महिने अखेरकरिता एकत्रित अलेखापरिक्षीत अहवालाचा सारांश

			-		•	-	(;	रक्कम मिलीअन मध्ये _.
अनु.	विवरण	तिमाही अखोर				नऊ महि	वर्ष अखोर	
क्र		38.88.8083	३०.०९.२०२३	३०.०६.२०२३	३१.१२.२०२२	३१.१२.२०२३	३१.१२.२०२२	३१.०३.२०२३
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
۶.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	७,३६५.७८	६,९००.६३	६,९७८.१६	७,९३७.४४	२१,२४४.५८	२२,७३४.०५	२९,२२२.६१
٦.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (करपूर्व, अतिविशेष व/वा अतिसामान्य बाबी)		४०६.६८	५१३.६६	५१५.२३	१,५०४.२८	२,०४७.६२	२,२७२.९७
₹.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (करपूर्व, अतिविशेष व/वा अतिसामान्य बाबी)		४०६.६८	५१३.६६	५१५.२३	१,५०४.२८	२,०४७.६२	२,२७२.९७
٧.	कालावधीकरिता नफा/ (तोटा) (कर पश्चात, अतिविशेष व/वा अतिक्ति बाबी पश्चात)	४३६.१३	३०४.६४	३८५.३३	३८५.५४	१,१२६.१२	१,५३१.४६	१,६९५.२७
ч.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (समाविष्ट नफा व तोटा) (कर पश्चात) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पश्चात)		३०५.२८	३८२.७६	३८७.९४	१,१२४.६०	१,५३३.०९	१,६९६.७१
ξ.	इक्विटी शेअर भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. २ प्रत्येकी)	१९५.७४	१६०.००	१६०.००	१६०.००	१९५.७४	१६०.००	१६०.००
७ .	अन्य इक्विटी	_	_	_	-	_	_	६,८७७.४०
۷.	उत्पन्न प्रति शेअर (रु. २/- प्रत्येकी) (चालू व खांडित कार्यचलनाकरिता) (मूळ व सौम्य)	૫.૦૫	3.60	8.69	8.69	१३.०३	१९.१४	२१.१९

टीप - बरील अहवाल सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेससह दाखल तिमाही व नक महिने अखेर विस्तृत प्रारूपांचे सारांश आहे. वित्तीय अहवालाचा संपूर्ण प्रारूप कंपनीची वेबसाइट www.gandharoil.com व तसेच बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com व एनएसई www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे, कंपनीचे शेअर्स सूचीत आहेत.
वित्तीय अहवाल लेखा समिती द्वारे मर्यादित केला आहे व कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे दि. २३ जानेवारी, २०२४ रोजी समेमध्ये आयोजित केला आहे.

गंधार ऑईल रिफायनरी (इंडिया) लिमिटेड यांच्या संचालक । तर्फायनरा (झाडया) लिमिटड या मंडळाच्या आदेशान्वये सही/– अशलेश पारेख संयुक्त व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन : ०२२२५७९५

ठिकाण : मुंबई दि. २३ जानेवारी, २०२४